051, Tomo XXXVI, el que como Anexo I forma parte del presente decreto.

ARTÍCULO 2º:  Modifícase  el  Presupuesto  Vigente  Ley  Nº  14385 en  Carácter  "Administración
Central" en la Jurisdicción 32 "Ministerio de Desarrollo Productivo", con reducción y ampliación
compensada por la suma de $ 40.225.489 (PESOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO
MIL  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE)  Fuente  de  Financiamiento  111  "Tesoro  Provincial"
conforme detalle obrante en la Planilla de Modificación Presupuestaria que se acompaña y que
como Anexo II forma parte integrante del presente decreto.

ARTÍCULO 3º: Impútase la suma de $ 2.471.000.000 (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
UN  MILLONES)  que  demande  el  cumplimiento  de  la  gestión  conforme  a  la  imputación
presupuestaria contenida en el Pedido de Contabilización PCP - Compromiso Preventivo -SIPAF- Nº
801/25 en: Sector 1 -Subsector 1- Carácter 1 - Jurisdicción 32 - Fuente de Financiamiento 111